

بازارنامه اختصاصی پول نو

بررسی مهم‌ترین اتفاقات بازار ارزهای دیجیتال از ۲۱ تا ۲۷ فروردین



POOLENO.IR

POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR



مروری بر اخبار و رویدادهای مهم بازار در هفته پایانی فروردین ۱۴۰۳:

- شبیخون تتر (USDT)؛ تتر ۷۲ هزار تومانی برای اولین بار در تاریخ!
- تاج و تخت پادشاه بازار از دست رفت؟ ریزش ۸ هزار دلاری بیت کوین
- فعالیت نهنگ‌های شیبا؛ آیا پامپ SHIB در راه است؟
- داده‌های اقتصادی چندان جذاب نیستند! تازه‌ترین آپدیت وضعیت اقتصادی آمریکا
- تنها ۵ روز تا هاوینگ بیت کوین! رستاخیز بیت کوین چگونه خواهد بود؟

+ تحلیل اختصاصی تیم پول نو از عملکرد قیمتی
بیت کوین با نزدیکی به هاوینگ ۲۰۲۴

سقف تاریخی جدید برای تتر؛ سریال تکراری این روزها!

پس از تنش‌های اخیر در خاورمیانه در شب **۲۶ فروردین**، شاهد نوسانات شدیدی در بازار **دلار** و **طلا** بودیم. در جریان این اتفاقات، قیمت دلار افزایش یافت و همین موضوع سبب شد تا تتر (USDT) برای نخستین بار در تاریخ، به محدوده **۷۲ هزار تومان** رسید.

البته که پس از آرامش نسبی، وضعیت بازار هم کمی ثبات پیدا کرد و اکنون تتر (USDT) در ناحیه قیمتی **۶۸,۰۰۰ تومان** قرار دارد. همچنین در زمان نگارش این مطلب، دامیننس تتر هم در محدوده **۴.۵۶%** قرار دارد.

ریزش ۸ هزار دلاری BTC! آیا وضعیت قرمز بازار ادامه دارد؟

علاوه بر بازار دلار و طلا، تنش های اخیر روی بازار کریپتو هم تاثیر بسزایی گذاشتند و ریزش غافلگیرکننده بیت کوین (BTC) را به همراه داشت.

پس از اتفاقات شنبه شب، قیمت بیت کوین تا محدوده ۶۰ هزار دلار ریزش کرد. همچنین، آلت کوین های بزرگ بازار از جمله اتریوم (ETH) و سولانا (SOL) به ترتیب ۱۲ و ۲۰ درصد ریزش داشتند.

نکته جالب توجه اینجاست که پس از این اتفاقات، دامیننس بیت کوین تا مرز ۵۷٪ افزایش یافت.



اوج‌گیری فعالیت‌های نهنگ‌های شیبا؛ چه تغییراتی در انتظار SHIB خواهد بود؟

طبق داده‌های منتشر شده از پلتفرم زنجیره‌ای Whale Alert، به تازگی یکی از نهنگ‌های شیبا اینو ۶۹۲.۴ میلیارد واحد شیبا اینو را خریداری کرده‌اند.

ارزش این میزان دارایی به بالغ بر ۱۹ میلیون دلار می‌رسد. اگرچه که اکنون شیبا اینو در محدوده قیمتی حیاتی‌ای قرار دارد و نمی‌توان به طور قطعی آینده آن را پیش‌بینی کرد.

وضعیت اقتصادی ایالات متحده؛ نرخ بهره و تورم خلاف میل بازار

با استناد بر داده‌های تازه منتشر شده از **فدرال رزرو**، می‌توان متوجه شد که وضعیت اقتصاد کلان ایالات متحده چندان پایدار نیست و این موضوع می‌تواند به زیان بازار باشد.

طبق آخرین صحبت‌های **جو بایدن**، نرخ تورم آمریکا افزایش یافته و همین موضوع دولت و فدرال رزرو را ناچار به استمرار در **افزایش نرخ بهره** می‌کند.

در حال حاضر، نرخ تورم ایالات متحده که مدتی مهار شده بود، مجدداً افزایشی شده و به **۳.۵٪** رسیده است.

Bitcoin Halving Countdown

Auto updates in real-time with every new block

Est. Time Remaining

4 : 17 : 11 : 08

DAYS HOURS MINS SECS

Predicted Date

Apr. 20 2024

5:22 AM GMT+3:30

کمتر از ۵ روز تا مهم‌ترین هاوینگ تاریخ؛ واکنش BTC چه خواهد بود؟

در حال حاضر، تا چهارمین هاوینگ تنها ۵ روز باقی مانده و این نخستین باری است که دو ماه پیش از هاوینگ، بیت کوین (BTC) موفق به ثبت سقف تاریخی (ATH) جدید شده است.

همچنین، این اولین هاوینگی است که در آن، ETF های بیت کوین به طور رسمی در حال معامله هستند.

پس از این هاوینگ، پاداش هر بلاک بیت کوین نصف می‌شود و به ۳.۱۲۵ واحد BTC می‌رسد.

بررسی اختصاصی پول نواز وضعیت تکنیکال بیت کوین (BTC)

با نگاهی بر نمودار، متوجه می‌شویم که بیت کوین به محدوده مقاومتی مهمی برخورد و ریزش کرد. اکنون قیمت به زیر خط روند ریزش کرده و اگر این خط روند موجب برگشت قیمت شود، می‌توان **رشد مجدد** را انتظار داشت.

البته سناریوی دوم این است که ریزش‌ها ادامه یابد و شاهد کاهش قیمت BTC تا **حمایت ۶۲,۰۰۰ دلار** باشیم.

